
GARKALNES NOVADA VĒSTIS
AmATNIEKI · bALTEzERS · bERģI · buKuLTI · GARKALNE · LANGSTIņI · mAKSTENIEKI
pRIEDKALNE · pRIEžLEjAS · SKuķīšI · SuNīšI · SužI · upEScIEmS · zIEmEļNIEKI

Nr. 125 · jANVĀRIS 2013 · www.GARKALNE.LV GARKALNES NOVADA DOmES INFORmATīVAIS IzDEVumS

Atbildes par vizīti Azerbaidžānā
Garkalnes novada Domes pārstāvjiem bija lieliska 
izdevība doties uz Azerbaidžānas Republiku kopā ar 
Ministru prezidenta V. Dombrovska kungu. Oficiālajā 
valdības vizītē bez Garkalnes novada Domes pārstāvjiem 
devās arī dalībnieki no citām pašvaldībām. Vizītē uz 
Azerbaidžānas Republiku delegācijas sastāvā devāmies 
ar mērķi:
    – pieredzes apmaiņai, ietverot apmācības, rīkojot 
zinātniskas un praktiskas konferences un seminārus, 
īpaši projektu realizēšanas jomā;
    – kultūras, izglītības un sociālajos jautājumos;
    – kopīgu projektu realizēšanā;
    – investīciju piesaistīšanā dažādās tautsaimniecības 
jomās un ekonomisko attiecību attīstībā;
    – organizēt kopīgus pasākumus, lai popularizētu 
nacionālās tradīcijas un kultūras mantojumu starp 
iedzīvotājiem, kā arī organizēt pašvaldības kolektīvu 
koncertus un lietišķās tautas mākslas un bērnu mākslas 
izstādes.

Tā kā jau iepriekš bijām sazinājušies ar Latvijas 
vēstnieku Azerbaidžānā Hardiju Baumani, kā arī 
Azerbaidžānas pašvaldību Nacionālās asociācijas 
izpilddirektoru Tofigu Hasanovu (attēlā), Garkalnes 
pašvaldības pārstāvjiem tika piedāvāta īpaša program-
ma. Tās ietvaros iepazināmies ar turpmākās sadarbības 
pašvaldību Buzovnā, kas atrodas 30 km attālumā no 
Baku Kaspijas jūras krastā, pašvaldībā ir deklarēti 
aptuveni 30 000 iedzīvotāju. Tika pārrunāti pašvaldību 
struktūra, deleģētie pienākumi, budžeta veidošanas, 
nodokļu sistēma, būvniecības, sociālie, izglītības 
jautājumi, apspriests turpmākās sadarbības līgums un 
tālākā darbība.

Vizītes laikā Buzovnas pārstāvji mums izrādīja savas 
iestādes, teritoriju, infrastruktūru, kā arī dzīvojamo 
fondu. Azerbaidžānas kolēģi dalījās pieredzē 
sociālajos jautājumos, piemēram, darbā ar trūcīgajiem 
iedzīvotājiem un bēgļiem no Kalnu Karabaha. 

Azerbaidžānu pusi īpaši interesēja investīcijas Garkalnes 
novadā nekustamajos īpašumos.

Īpašs prieks bija, ka delegācijas sastāvā bija arī uzņēmēja 
un Garkalnes novada iedzīvotāji.

Šī vizīte bija īpaši lietderīga ne tikai pieredzes apmaiņā 
ar Azerbaidžānas kolēģiem, bet arī komunikācijā ar 
citiem delegācijas pārstāvjiem, jo mazai pašvaldībai nav 
bieži izdevības satikt un pārrunāt savas problēmas ar 
valdības pārstāvjiem, uzņēmējiem un iestāžu  
darbiniekiem.

Azerbaidžānas puse izrādīja patiesu interesi par 
Garkalnes novadu un izteica vēlmi braukt atbildes vizītē 
pie mums. Garkalne būs 10 Latvijas pašvaldība, kura 
noslēgs līgumu ar kādu no Azerbaidžānas pašvaldību. 
Esam plānojuši iesaistīt sadarbībā savus novada 
uzņēmējus un iedzīvotājus.

Vizītes laikā secinājām, ka mums ir daudz lietas ko 
mācīties no Azerbaidžānu tautas, bet īpaši – cieņu un 
mīlestību pret savu valsti un valdību!

Finanšu direktore Ilesa Tiona

turpinājums 7. lpp.

Garkalnes Televīzija

garkalne.lv/tv

Katru pirmdienu par aktuālo novadā – “Garkalnes Ziņas”
Par Domes darbinieku vizīti Azerbaidžānā
Hokeja pasākums “Jampadracis uz ledus”
Dejotāju un Ziemassvētku koncerti
Informācija par skolām



2 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013

Izdevējs: Garkalnes novada Dome 
brīvības gatve 455, Rīga LV-1024.
Tālrunis 6780 0918; fakss 6799 4414, dome@garkalne.lv
Iznāk kopš 1995. gada decembra. Reģistrācijas Nr. 000701882.
Tipogrāfija “Veiters”, tirāža 2700 eksemplāru. Iznāk reizi mēnesī. 
Izdevumu apmaksā Garkalnes novada Dome.

materiālus publicēšanai sagatavojis Domes Sabiedrisko attiecību 
daļas vadītājs mārcis bauze-Krastiņš (2617 7087, gnv@garkalne.lv). 
Informāciju, ieteikumus, interesantas materiālu tēmas lūdzam sūtīt 
uz e-pastu vai iesniegt Domē.

Izdevējs neatbild par autordarbu saturu.
Rakstus un ilustrācijas aizsargā
Autortiesību likums, pārpublicēšanas
gadījumā atsauce obligāta.

Laikrakstu lasiet arī 
www.garkalne.lv/gnv

GARKALNES
NOVADA
VĒSTIS

Uzklausīšanas sanāksme 
par SIA „Garkalnes ūdens” 

ūdenssaimniecības  
pakalpojumu tarifu projektu

25.01.2013. uzklausīšanas sanāksme par SIA „Garkalnes ūdens” iesniegto 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektu Priedkalnes ciemā, Garkalnes novadā 
un ūdensapgādes pakalpojuma tarifa projektu Baltezera ciemā, Garkalnes novadā.

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija) 2013.gada 
25.janvārī plkst.12:00 Kultūras centra „Berģi” mazajā zālē, Rīgā, Brīvības gatvē 455, 
rīkos uzklausīšanas sanāksmi par SIA „Garkalnes ūdens” iesniegto ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifu projektu Priedkalnes ciemā, Garkalnes novadā un ūdensapgādes 
pakalpojuma tarifa projektu Baltezera ciemā, Garkalnes novadā.

Komisija uz uzklausīšanas sanāksmi ir aicinājusi SIA „Garkalnes ūdens” pilnvaroto 
pārstāvi, kas varēs komentēt iesniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu pro-
jekta un ūdensapgādes pakalpojuma tarifa projekta būtību un ekonomisko pama-
tojumu. Uzklausīšanas sanāksmes dalībniekiem tiks dota iespēja uzdot jautājumus 
un izteikt savus priekšlikumus un ieteikumus par SIA „Garkalnes ūdens” iesniegto 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektu un ūdensapgādes pakalpojuma tarifa 
projektu.

Interesenti dalību sanāksmē var pieteikt pa telefonu vai e-pastu līdz 2013.gada 
24.janvārim (kontaktpersona Dace Burtniece, t.67097271; dace.burtniece@sprk.gov.lv).

Iepazīties ar SIA „Garkalnes ūdens” iesniegto ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
projektu Priedkalnes ciemā, Garkalnes novadā un ūdensapgādes pakalpojuma tarifa pro-
jektu Baltezera ciemā, Garkalnes novadā var Komisijas mājas lapā http://www.sprk.gov.
lv, sadaļā: sākumlapa/licences, tarifi/ ūdenssaimniecība/tarifi/ iesniegtie tarifu projekti.

Uzklausīšanas sanāksme tiek rīkota valsts valodā, un gadījumā, ja sanāksmes 
dalībniekam uzklausīšanas sanāksmes laikā ir nepieciešams lietot kādu svešvalodu, 
lūdzam nodrošināt tulkojumu valsts valodā.

Paziņojums par 
ūdenssaimniecības  
pakalpojumu  
tarifa projektu
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Garkalnes ūdens”, vienotais reģistrācijas numurs 
LV40103217948, Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024, 2012.gada 21.decembrī Sabie-
drisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza ūdenssaimniecības pakalpojumu 
tarifu projektus, kas ir aprēķināti saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas 2010.gada 12.maija lēmumu Nr. 1/8 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika”.

Priedkalnes ciemam, Garkalnes novadā
Piedāvātais tarifs ūdensapgādē – 0,65 Ls/m3 (bez PVN),
Piedāvātais tarifs kanalizācijai – 0,95 Ls/m3 (bez PVN).

Baltezera ciemam, Garkalnes novadā
Piedāvātais tarifs ūdensapgādē – 0,64 Ls/m3 (bez PVN).

Tarifu izmaiņas ir saistītas ar tarifu apstiprināšanas nepieciešamību Sabiedrisko pa-
kalpojumu regulēšanas komisijā.

Iepazīties ar tarifu projektos ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus 
priekšlikumus un ieteikumus par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu projektiem 
lietotājs var SIA „Garkalnes ūdens”, Brīvības gatvē 455, 24. kab. pirmdienās no plkst. 
14.00-18.00, iepriekš sazinoties ar kontaktpersonu – biroja administratori Ingūnu 
Kalniņu, tālr. 27787890.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifu projektiem rakstveidā vai elektroniski var 
iesniegt SIA „Garkalnes ūdens”, Rīgā, Brīvības gatvē 455, LV-1024, garkalnes.udens@
garkalne.lv, kā arī Komisijai (Rīgā, Brīvības ielā 55, faksa Nr.67097200) e-pasta adrese: 
sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas normatīvajos aktos 
noteiktajā kartībā.

Garkalnes novada Domē un Būvvaldē griezās arī vairāki Langstiņu ciema 
iedzīvotāji ar jautājumu, vai ir plānots izbūvēt Garkalnes ciemā centralizēto 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu. Lai noskaidrotu Langstiņu iedzīvotāju 
viedokli, Garkalnes novada Dome aicina iedzīvotājus izteikt savu viedokli un 
aizpildīt Aptaujas anketu.

Centralizēta kanalizācijas  
izveide Berģu ciemā

Aptauja: ūdensapgāde un 
kanalizācija Langstiņos

TEP rezultātā tiks:
1) izstrādāts ūdensapgādes 
un notekūdeņu attīrīšanas 
un savākšanas plāns pilnai 
ūdenssaimniecības attīstībai 
Garkalnes novada Berģu ciemā, 
kurš optimāli atbilstu vietējām 
vajadzībām un iespējām, kā 
arī nodrošinātu LR un ES 
vides, veselības un būvniecības 
likumdošanas aktu prasību 
izpildi.
2) definēts prioritāri ieviešamais 
ūdenssaimniecības pakalpoju-
mu attīstības projekts ar pama-
totu īstermiņa projektā ietverto 
darbu apjomu, kas izriet ne tikai 
no tehniskām vajadzībām, bet 
arī finansiālām iespējām.
3) izstrādāts un piedāvāts 
ūdenssaimniecības uzņēmuma 
attīstības organizatoriskais, 
strukturālais un finanšu 
modelis, lai sekmētu izstrādāto 
ilgtermiņa attīstības pro-
grammas ieviešanu, kā arī, 
lai nodrošinātu īstermiņa 
investīciju programmas 
ieviešanas vadību. 

PSIA „Garkalnes inženiertīkli”
valdes loceklis Klāvs Zīberts

Pašvaldības SIA „Garkalnes inženiertīkli” izstrādāja un 
iesniedza tehniski ekonomisko pamatojumu projektam 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Garkalnes 
novada Berģos”, kuru akceptēja Ūdenssaimniecības 
būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisija. 

Šī projekta ietvaros tiks plānots piesaistīt Eiropas 
Savienības un Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
atlases kārtas 3.4.1.1.aktivitātes „Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju 
skaitu līdz 2000” līdzfinansējumu.

APTAUJAS ANKETA

Viedokļa izteikšana par centralizētā ūdensvada un kanalizācijas pieslēguma 
ierīkošanu Langstiņos

Aptaujas ierosinātājs – Garkalnes novada Dome.

APTAUJAS ANKETAS IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ 31.01.2013.G.

Aptaujas anketu, līdz šā gada 18. janvārim iesniegt:

• nosūtot pa e-pastu Garkalnes novada būvvaldei, buvvalde@garkalne.lv.
• nosūtot pa pastu Garkalnes novada būvvaldei, Brīvības gatvē 455, Rīgā, LV-1024;
• nogādājot Garkalnes novada domes būvvaldē, Brīvības gatvē 455,

pirmdienās no 9.00 līdz 19.00 un ceturtdienās no 09.00 līdz 17.00;
• iesniegt veikalā Vidzemes šoseja 13, veikalā „Lats”.

ZIŅAS PAR RESPONDENTU.

________________________________________________________________________
(Vārds, uzvārds / juridiska persona)

________________________________________________________________________
(Adrese)

LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI PAR VĒLMI PIESLĒGTIES CENTRALIZĒTAJIEM ŪDENSVADA UN 
KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM:

1. Vai Jūs veiktu pieslēgumu pie centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem, ja būtu tāda iespēja?

Veiktu pieslēgumu Neveiktu pieslēgumu

2. Vai Jūs veiktu pieslēgumu pie centralizētajiem kanalizācijas tīkliem, ja būtu tāda iespēja?

Veiktu pieslēgumu Neveiktu pieslēgumu

Paldies par atsaucību !

Datums: Paraksts:



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013 • 3

Paziņojums par detālplānojuma 
„Lejnieki” grozījumu izstrādes 
uzsākšanu ciemā „Baltezers”

(zemesgabals atrodas teritorijā starp Venču ceļu, Lejnieku un Kluso kalnu ielām.)

Garkalnes novada dome paziņo, ka ir uzsākta detālplānojuma „Lejnieki” (apstiprināts 
Garkalnes novada domes 2006.gada 31.maija sēdē) grozījumu izstrāde (2012.gada 
27.novembra sēdes lēmums 16.§, protokols Nr.17) ar mērķi pārskatīt zemesgabalu 
minimālo platību. Detālplānojuma teritorijas platība 4 ha.

„Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2009.-2021.gadam” zemesgabalam 
detālplānojuma teritorijai plānotais izmantošanas veids noteikts savrupmāju 
dzīvojamās apbūves teritorija. Detālplānojumu izstrādā arhitekts Nils Baumgarts.

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei jāiesniedz Domei  
(adrese:Brīvības gatve 455, Rīga LV1024) līdz 2013.gada 30.janvārim.

(zemesgabals atrodas teritorijā starp Padebešu ielu, Kungu ielu un dīķiem)

Garkalnes novada dome paziņo, ka ir uzsākta detālplānojuma  nekustamajam 
īpašumam Kungu ielā 17, kadastra Nr.8060-011-0067 (zemes vienības kadastra 
apz.8060-011-0200) izstrāde (2012.gada 18.decembra sēdes lēmums 4.§, protokols 
Nr.18) ar mērķi pamatot jaunu dzīvojamās apbūves gabalu izveidi. Zemesgabala 
platība 8.5 ha. Ar detālplānojumu saistītā teritorija ir plānotais piebraucamais ceļš un 
inženiertehniskās apgādes risinājumiem nepieciešamā teritorija.

„Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2009.-2021.gadam” zemes vienībai Kungu 
ielā 17 plānotais (atļautais)  izmantošanas veids noteikts mazstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorija. Detālplānojumu izstrādā arhitekts Gundars Lasmanis.

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei jāiesniedz 
Domei (adrese: Brīvības gatve 455, Rīga LV1024) līdz 2013.gada 20.februārim. Info 
t.67800915.

Paziņojums par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu Upesciemā

Par garantēto minimālo ienākumu līmeni  
(GMI) vienam cilvēkam 2013. gadā

No 2013.gada 1.janvāra garantētais minimālais 
ienākumu līmenis (GMI) vienam cilvēkam valstī  
noteikts – 35 lati mēnesī, informē Labklājības minis-
trija. GMI pabalsta apmēru aprēķina kā starpību starp 
Ministru kabineta vai pašvaldības domes noteikto GMI 
līmeni katram ģimenes loceklim un trūcīgas ģimenes 
(personas) kopējiem ienākumiem. 

Vienlaikus pašvaldības dome ir tiesīga  noteikt augstāku 
GMI līmeni dažādām iedzīvotāju grupām, piemēram, 
bērniem, vecuma un invaliditātes pensiju saņēmējiem, 
kā arī pirmspensijas vecuma cilvēkiem u.c. 

Garkalnes novada dome 18. decembra sēdē ir 
nolēmusi noteikt garantēto minimālo ienākumu 
līmeni Garkalnes pašvaldībā no 2013.gada 1.janvāra:

vecuma pensionāriem un invalīdiem – Ls 90.00 mēnesī;
mātēm, kuras kopj bērnu no 1,5 līdz 3 gadu vecumam – 
Ls 50 mēnesī;  

pirmspensijas vecuma personām, kuras zaudē darbu 
(no 55 gadu vecuma)  – Ls 50 mēnesī; 
bērniem  un pārējiem  darbspējīgiem – Ls 35.00 mēnesī. 

Līdz 2012.gada 31.decembrim piešķirtais GMI pabalsts 
netiks pārrēķināts.

LM uzsver, ka turpmāk par galveno darbības virzienu 
uzskatāma nepieciešamība saskaņot rīcības starp 

pašvaldību sociālajiem dienestiem, Nodarbinātības 
valsts aģentūras filiālēm, lai veicinātu cilvēku, kuriem 
nav darba, atgriešanos darba tirgū. 2011.gadā 50,5 tūkst. 
cilvēki jeb 41,4% no GMI pabalsta saņēmējiem bija 
nestrādājoši cilvēki darbspējas vecumā. Kopumā 2011.
gadā GMI pabalstu  valstī saņēma 121,8 tūkst. cilvēki jeb 
40,5% no kopējā pašvaldību sociālās palīdzības pabalstu 
saņēmēju skaita. 

2013.gadā paredzēts ieviest divus jaunus aktīvās 
nodarbinātības pasākumus - komersantu nodarbināto 
personu reģionālās mobilitātes veicināšana „Darbs 
Latvijā” un atbalsts bezdarbniekiem ar atkarības 
problēmām. Atbalsta mērķis ir sekmēt iedzīvotāju 
palikšanu Latvijā, sniedzot iespēju strādāt pēc iespējas 
tuvāk savai dzīvesvietai, nevis kļūt par ilgstošo bezdarb-
nieku un GMI pabalsta saņēmēju.  

Sagatavoja S. Putnika, 
sociālā dienesta vadītāja

Par  ēdināšanas izdevumu apmaksu  
Garkalnes novada izglītības iestādēs 2. mācību pusgadā

Lai veicinātu bērniem un ģimenei labvēlīgas vides 
veidošanos pašvaldībā, Garkalnes novada dome,   
18. decembra sēdē nolēma:
            1) Apmaksāt pusdienas 01.01.2013. - 31.05.2013. 
līdz 1,00 Ls/dienā Garkalnes vidusskolas un  Berģu 
Mūzikas un mākslas pamatskolas  3. –5. klašu 
skolēniem, kuru dzīvesvieta deklarēta Garkalnes novadā, 
no sociālā budžeta līdzekļiem;
            2) Apmaksāt ēdināšanas izdevumus 01.01.2013.- 
31.08.2013. Garkalnes vidusskolas un  Berģu Mūzikas 

un mākslas pamatskolas 5- gadīgo un 6-gadīgo grupu 
audzēkņiem, kuru dzīvesvieta deklarēta Garkalnes 
novadā,  līdz 2,00 Ls dienā no sociālā budžeta 
līdzekļiem;
            Pārējo Garkalnes vidusskolas un  Berģu Mūzikas 
un mākslas pamatskolas   pirmskolas izglītības grupu 
audzēkņiem, kuru dzīvesvieta deklarēta Garkalnes 
novadā, kompensēt ēdināšanas izdevumu izmaksas 0,50 
Ls dienā no sociālā budžeta līdzekļiem;
            3) Kompensēt ēdināšanas izdevumu izmaksas 

0,20 Ls/dienā 2012./2013. mācību gada 2. pusgadā 
Garkalnes vidusskolas un  Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskolas 1. un 2. klases skolēniem, kuru dzīvesvieta 
deklarēta Garkalnes novadā, no sociālā budžeta 
līdzekļiem.

Valsts apmaksās ēdināšanas izdevumus 1. un 2. klašu 
skolēniem Ls 0.80 dienā. 

S.Putnika

Garkalnes 
novadā vecuma 
pensionāriem un 
invalīdiem garantēti 
Ls 90 mēnesī



4 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013

Ziemas saulgriežu priekšvakarā Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskolas kolektīvs aicināja ikvienu Garkalnes novada 
iedzīvotāju un viesi noticēt brīnumam un ļauties muzikālam 
iestudējumam „Ziemassvētku pasaka”. Jau otro gadu 
Ziemassvētku laikā skolas kuplā saime aicina tuvus un tālus 
radus, draugus un viesus atskatīties uz audzēkņu un peda-
gogu paveikto kopīgo darbu, apskatot ne tikai muzikālo 
iestudējumu, bet arī radošo darbu izstādi.

Pasākumu 20. decembrī kultūras centrā „Berģi” atklāja 
Garkalnes novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Kārlis 
Bružuks, ierodoties ar milzīgiem dāvanu maisiem. Tos 
pasniedza skolas direktoram Pēterim Saleniekam, tiesa gan, 
ar norādi, ka nākamgad vajadzētu gan iemācīties „pantiņu” 
pirms saņem dāvanu.

Skolēni šajā gadā gan bija čakli pastrādājuši un ne tikai 
„pantiņus” samācījušies, bet paguvuši jaunus skaņdarbus 
apgūt, krāsu toņus sajaukt un otas vilcienā jaunas gleznas 
radīt, piedalīties olimpiādēs, sacensībās, dažādos vietējos, vals-
ts un starptautiskos projektos un daudz ko citu, kas apskatāms 
skolas un novada avīzēs, mājas lapās, tamdēļ Garkalnes no-
vada Domes sarūpētos našķus godam pelnījuši.

Ziemassvētku muzikālā iestudējumā „Ziemassvētku pasaka” 
uz Garkalnes novada Domes lielās skatuves piedalījās 120 
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas audzēkņu. Jācer, 
ka nākamgad, gluži kā pērn, tomēr spēs rasts kompromisu 
direktors un pirmsskolas metodiķe, lai mazie ķipari ir kopā 
ar „lielajiem”, kuriem pievienosies gana drīz – Zinību dienā. 
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola tak ir tik unikāla valsts 
mēroga – četri vienā. Kamdēļ tupēt uz degošas sveces un 
neļaut gaismai iet savu ceļu?!

Sava ceļā gājēja noteikti ir pasākuma režisore Ilga Gulbe, 
kurai pa spēkam realizēt Ievas Križevicas ideju, parādot 
mums pašiem un citiem, cik kopā mēs varam būt labi, skaisti, 
radoši, viedi. Ilgai arī šogad palīdzēja iemācīt jaunajiem 
aktieriem tekstu, kustības, deju soļus pedagogi, kas dažkārt 
pat daudz vairāk laika pavada kopā ar bērniem kā vecāki, 
tamdēļ labi zina, kas katram skolēnam ir pa spēkam. Paldies 
režisores asistentēm – Maijai Bajarunienei (1.a kl.audz.), Ilzei 
Smilgai (1.b kl.audz.), Mārītei Ozolai (2.kl. audz.), Santai 
Zālamanei (3.kl. audz.), Inārai Biezai (4.kl. audz.) – un 1.-4. 
klašu skolēniem. Paldies skatuves runas pulciņa „lielajiem” 
dalībniekiem: Robertam Bajarunam, Aleksim Krallišam, 
Evijai Krallišai, Lukasam Vestbergam, Sintijai Riekstiņai, Elzai 
Pētersonei. Par muzikālo noformējumu rūpējās: Ieva Putniņa, 
Ramona Tamane, Sandra Šnē, Pāvels Ignatjevs, Angelika 
Teterovska, Inese Paura, Jānis Ozoliņš, Liene Seržante, Ilze 
Krūmiņa, Māra Vanaga, Ieva Kalniņa. Paldies brīvprātīgajai 
grima māksliniecei un scenogrāfei Martai Sileniecei. Paldies 
kostīmu māksliniekiem – Berģu Mūzikas un mākslas pamat-
skolas audzēkņiem un viņu vecākiem. Paldies skaņas un gais-
mas režisoram Patrikam Heisleram, suflierei Ilzei Kaupužai. 
Lielum lielais paldies mūsu skolas šoferītim Sandrim 
Zariņam, kurš spēja 19vietīgā autobusā laicīgi nogādāt gan uz 
ģenerālmēģinājumu, gan uz pasākumu skolēnus, rekvizītus, 
mūzikas instrumentus, audzēkņu radošos darbus. Paldies 
mākslas skolas pedagogiem – Diānai Krieviņai, Ievai Vahterei, 
Veronikai Plaudei, Maijai Purgalei – par audzēkņu radošo 
darbu izstādes veidošanu. Paldies Garkalnes novada Domes 
sabiedrisko attiecību vadītājam Mārcim Bauzem-Krastiņam 
par iespēju fiksēt pasākumu fotogrāfijās un „Garkalnes No-
vada Vēstīs”, Garkalnes TV vīram un arī skolas mājas lapas 
administratoram Raimondam Skrābānam par kustīgām 
bildēm video.

Ieva Križevica

Ziemassvētku pasaka

Senioru 
Ziemassvētki

29. decembrī uz saviem Ziemassvētkiem bija pulcējušies 
Garkalnes novada seniori. 

Vakars pagāja sirnīgā atmosfērā pie draudzīgi apaļiem 
galdiem, ar prieku un lepnumu atceroties aizejošā gada 
paveikto – izstādes, koncertus, ceļojumus un labos 
darbus. Ikviens ir godam darījis savu darbu un pildījis 
solīto; par to silts paldies.

Mierīgo kopābūšanu kuplināja Jāņa ģitāras rāmā 
balss, vecās un mīļās Ziemassvētku dziesmas, grābekļa 
horoskopi 2013. gadam un noslēgumā – Nika Matve-
jeva koncerts. Garkalnes Televīzijas ieskatu pasākumā 
meklējiet internetā: garkalne.lv/tv

GNV



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013 • 5

Jampadracis uz ledus
Otrajos Ziemassvētkos bija svētki visiem, bet īpaši jau 
Garkalnes novada iedzīvotājiem, kuriem patīk aktīva 
atpūta uz ledus. Sanācis ir tā, ka klimats šogad Latvijā 
vairāk iepriecina slēpotājus. Lai iepriecināti būtu arī 
slidotāji un hokeja spēlētāji, Garkalnes novada Dome 
tās iedzīvotājiem bija sagādājusi sportisku dāvanu, proti, 
divas stundas Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas 
ledus zālē. 

Uz pasākumu bija aicināti visi slidot gribētāji, un patiesi, 
atsaucība bija pārsteidzoši liela. Pārsvarā uz ledus varēja 
redzēt tēvus un viņu dēlus, bet atsaucība bija arī no 
meitām. Meitenes pārliecināja ar savu slidot prasmi, kā 
arī sevi veiksmīgi pierādija ar hokeja nūju rokās. 
 
No sākuma bija neliela iesildīšanās, slidotāju mērķis 
bija trāpīt ripu mazajos vārtiņos. Dalībnieki pacietīgi 
stāvēja disciplinētās, bet kustīgās rindās, lai pierādītu 
sevi šajā jomā. Tie, kas negribēja nodarboties ar 
hokeja disciplīnām, mierīgi slidoja un netraucēja labi 
organizēto kārtību. Stingri tika pieteikts, ka ripu mest 
ar nūju ir aizliegts, jo lielākajai daļai dalībnieku nebija 
aizsargtērpa. Lai gan varēja novērot, ka daļa pasākuma 
apmeklētāju ļoti nopietni uztver šo sporta veidu.Tie bija 
arī parūpējušies par aizsargtērpu.

Pēc iesildīšanās apmeklētāji tika sadalīti vecuma grupās 
un tika izveidotas hokeja komandas. Laukumu sadalīja 
trīs daļās – vienā pusē spēlēja lielie un otrā mazie 
spēlētāji. Tie, kas negribēja spēlēt hokeju, varēja izman-
tot vidējo laukuma daļu slidošanai. 
 
Paldies par Garkalnes novada iedzīvotāju atsaucību 
un smaidiem, ko varēja manīt pasākuma laikā. Īpaša 
pateicība Sandrim Kļaviņam – galvenajam pasākuma 
organizētājam. Ceru, ka “Jampadracis uz ledus” veido-
sies kā Garkalnes novada iedzīvotāju tradīcija. Vairāk 
par pasākumu variet skatīties Garkalnes Ziņu 38. sērijā.
 
Laimīgu, sportisku, veselīgu 2013. gadu!
 
Mārcis Bauze-Krastiņš

HK Garkalne 2001 izcīna čempionu kausu

HK Garkalne 2001 izcīna čempionu kausu 2012. gada Neatkarīgās Amatieru Hokeja Līgas meistarsacīkstēs hokejā, 2. līgā.  
Komandas rezultatīvākie spēlētāji – Sandis Doroškins, Ivo Straujups, Kalvis Bardjukovs, Edgars Krasiļņikovs.



6 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013

Kas ir ekoskola?
Ekoskola ir viens no visaptverošākajiem un populārākajiem vides 
izglītības modeļiem pasaulē, kas ir ANO Vides programmas 
sadarbības partnere vides izglītībā. Programma caur izziņas un 
aktīvas rīcības procesiem veicina interesi, izpratni par vidi, vides un 
cilvēka savstarpējām attiecībām, sniedz iespēju skolas iemītniekiem 
veidot un īstenot aktīvu attieksmi un pieņemt lēmumus par vides 
uzlabošanu gan skolā, gan mājās. Ekoskolu programmā šobrīd ir 
iesaistītas vairāk kā 40 000 skolu visā pasaulē. 

Ekoskolu programmas simbols un stimuls par sekmīgu līdzdalību 
programmas aktivitātēs un to prasību pilnīgu ieviešanu ir Zaļā Karo-
ga balva – starptautisks ekosertifikāts par sasniegumiem ilgtspējīgas 
attīstības, vides izglītības un vides aizsardzības veicināšanā skolā un 
tās apkārtnē. Latvijas mācību iestādes, kuras ir ceļā uz Zaļo karogu, 
var iegūt arī valsts mēroga ekosertifikātu – Zaļo diplomu.

Latvijā ekoskolu programmu koordinē Vides izglītības fonds  
http://www.videsfonds.lv. 
2012. gadā 75 Latvijas izglītības iestādes par īpašiem panākumiem 
ilgtspējīgas attīstības, vides izglītības un vides aizsardzības 
veicināšanā skolā un tās apkārtnē ieguva starptautisko Ekoskolas no-
saukumu un Zaļā Karoga balvu. Vēl 33 skolas saņēma Zaļo diplomu 
un Latvijas Ekoskolas nosaukumu,

Ekoskolas programmas ietvaros skolā tiek veidota vides pārvaldības 
sistēma, kas izglīto skolēnus vides jautājumos un ir efektīva skolas un 
skolas apkārtnes (apkārtējās vides) resursu apsaimniekošanā.

Ekoskolas vides pārvaldes sistēmas pamatā  
ir septiņi galvenie elementi:
 • Ekopadome;
 • vides novērtējums;
 • darbības plāns;
    •• pārraudzība un izvērtēšana;
    •• sasaiste ar mācību saturu;
    •• visas skolas un sabiedrības iesaistīšana;
 • vides kodekss.

Katru gadu skola izvēlas vienu no tēmām,  
pie kuras pastiprināti strādā:
 • atkritumi;
 • enerģija;
 • ūdens;
 • transports;
 • veselīgs dzīvesveids;
 • skolas vide un apkārtne;
 • mežs;
 • klimata pārmaiņas.

Galvenie ieguvumi mācību iestādes dalībai  
ekoskolu programmā ir:
 • veicina skolēnu līdzdalību;
 • palielina skolēnu vides apziņu;
 • ekonomē skolas līdzekļus;
 • iesaista vietējo sabiedrību.

2012.gada 7.novembrī norisinājās World Days of Action jeb Pasaules rīcības diena, kā ietvaros Ekosko-
las visā pasaulē demonstrēs videi draudzīgas rīcības piemērus.  Pasaules rīcības diena ir Starptautiskā 
Vides izglītības fonda (Foundation for Environmental education) Ekoskolas programmas iniciatīva, lai 
mudinātu jauniešus būt par pārmaiņu ierosinātājiem vides ilgtspējas jautājumos un aktīvi rīkoties šo 
pārmaiņu sasniegšanā.  Pasaules rīcības dienai pašreiz reģistrējušās tādas valstis kā Bahamas, Bulgārija, 
Ķīna, Horvātija, Kipra, Čehijas Republika, Lielbritānija, Francija, Grieķija, Īrija, Itālija, Japāna, Jordānija, 
Kazahstāna, Kenija, Latvija, Lietuva, Malta un Nīderlande. Latvijā 100 topošās un esošās skolas, to skaita 
arī Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola, bija reģistrējušās Ekoskolu rīcības dienai.
Stāsti, video un attēli no visas pasaules tiks publicēti starptautiskajā Ekoskolu programmas mājas lapā: 
www.eco-schools.org/wda, lai skolēni un skolotāji varētu aplūkot cits cita veikumu un iedvesmoties 
tālākai rīcībai. 

Pirms pusgada Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola (turpmāk – BMMP) pieteicās Ekoskolu 
programmā , lai ieinteresētu un aktīvi iesaistītu skolas iemītniekus vides aizsardzības procesā, kas 
neaprobežotos tikai ar mācību filmu vai TV skatīšanos un ziņu lasīšanu interneta portālos, bet gan iet-
vertu katra personīgās atbildības veidošanu par skolas un apkārtējas vides stāvokli. 

Šobrīd skola ir sākusi ar sevi – tā ar kritisku skatu palūkojas uz sevi un savu apkārtni no vides resursu 
patērētāja puses un sāk aktīvi rīkoties sasaistot mācību priekšmetus, skolas tehniskos resursus, veidojot 
un iesaistoties dažādās aktivitātes un kampaņās jeb rīcībā, kas veicinās pozitīvas vides apziņas attīstību un 
„zaļāku dzīvesveidu” katram skolas un tās apkārtnes iemītniekam.

BMMP ekoskolas padomē šobrīd darbojas līdzpārvaldes skolēni (šobrīd 24 skolēni no 4.-9. klasēm), divas 
skolotājas un skolas administrācijas pārstāvji (direktors, saimnieks).

Oktobra beigās un novembra sākumā skolā tika veikts vides novērtējums, kas ietvēra atkritumu, ūdens 
un elektroenerģijas patēriņu. Otrajā semestrī darbs pie vides novērtējuma turpināsies un ietvers skolas 
apkārtnes dzīvās dabas stāvokļa novērtējumu. 

Pēc rezultātu apkopošanas un izvērtējuma tika izstrādāts vides kodekss un atbilstoši tam - rīcības plāns 
šim mācību gadam! Šī mācību gada vides aizsardzības tēma skolā ir atkritumi. Lielākā daļa ekoskolas 
aktivitāšu tiks saistītas ar to samazināšanu un šķirošanu. Novembra beigās, pateicoties skolas direktora 
un saimnieka gādībai, skolā ir izvietoti atkritumu šķirošanas konteineri. Pēc ziemas brīvlaika skolēni un 
skolas darbinieki dažādās aktivitātēs apgūs un pilnveidos savas prasmes atkritumu šķirošanā. 

Ko videi draudzīgu Pasaules rīcības dienas ietvaros paveica BMMP?

Laika posmā no 22.-26. oktobrim vairums Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas skolēnu (neiztika arī 
bez vecāku līdzdalības), skolotāju un skolas administrācijas darbinieki aprēķināja savu ekoloģiskos pēdas 
nospiedumus. BMMP pievienotais rīcības apraksts starptautiskajā Ekoskolu programmas mājas lapā ir 
atrodams pēc adreses: http://ecoschools.org/wda/?s=bergu&submit.x=0&submit.y=0.
Kas ir ekoloģiskā pēda?

Pie pašreizējā patēriņa apjoma cilvēcei, lai tā varētu dzīvot videi draudzīgi, būt nepieciešama teritorija 
trīs planētu Zeme lielumā. Cilvēku milzīgā tieksme pēc materiāliem labumiem ir novārdzinājusi Zemi un 

nākamajām paaudzēm paliek arvien mazāk dabas resursu. Cilvēce patērē dabas resursus vairāk nekā būtu 
nepieciešams tās pamatvajadzību apmierināšanai, turklāt cilvēku skaits uz Zemes strauji pieaug. 

Ekoloģiskās pēdas nospiedums ir hektāros izteikta zemes un ūdens platība, kas nepieciešama, lai 
nodrošinātu kādas ekonomikas vai populācijas ilgtermiņa izdzīvošanu pie noteiktiem dzīves standartiem. 

Tā ir ilgtspējīga dzīvesveida mērvienība, kas parāda, cik liela Zemes platība ir nepieciešama, lai 
apmierinātu mūsu vajadzības. Tā atspoguļo mums nepieciešamo dabas resursu (pārtika, ūdens, gaiss, 
enerģija) apjomu . 

Uz Zemes pašlaik dzīvo nedaudz vairāk kā 6 miljardi cilvēku. Katram planētas iedzīvotājam visu viņa 
vajadzību apmierināšanai ir atvēlēti 1,8 ha zemes. Ja visi cilvēki patērētu tikpat daudz dabas resursu, cik 
amerikāņi, būtu nepieciešami 58 miljardi ha, kas 6 reizes pārsniedz pieejamos resursus. Līdz ar to būtu 
nepieciešamas 6 planētas Zeme, lai apmierinātu visas šīs vajadzības. Ja visi pasaulē dzīvotu tā, kā dzīvo 
«vidējais latvietis», būtu nepieciešamas 2 planētas Zeme jeb mums katram būtu vajadzīgi vismaz 4 hektāri 
zemes. 

Cik ha un zemesložu mums ir nepieciešams, lai apmierinātu BMMP un tās iemītnieku vajadzības?

BMMP iemītniekiem tika izsniegtas anketas ar jautājumiem no Pasaules dabas fonda sagatavotā 
ekoloģiskās pēdas kalkulatora , savukārt skolas ekoloģiskā pēdas nospieduma aprēķināšanai tika iz-
mantots šim mērķim īpaši izstrādātais kalkulatoru, kas paredzēts skolu ekoloģisko pēdu nospiedumu 
aprēķināšanai, kurā tiek ievadīti skolas parametri un iestādes patērēto resursu dati .

Rezultātus apkopojot tika iegūts katra skolas iemītnieka, katras klases vidējais un skolas vidējais 
ekoloģiskās pēdas izmērs, kas tika izteikts arī zemesložu skaitā, kas būtu nepieciešamas, lai nodrošinātu 
katra indivīda, klases un arī skolas vajadzību apmierināšanu.

Kad rezultāti bija izrēķināti, skolas iemītnieki uzzīmēja savu reālās pēdas nospiedumu to izkrāsoja un 
piestiprināja pie tā zemesložu modeļa, kura ietilpība atbilst viņa pēdas nospieduma platībai. 

Esam lepni, ka vairumam mūsu skolas skolēniem pietiek ar vienu zemeslodi (pēdas izmērs 0-2.1 ha), 
lai nodrošinātu savu šī brīža dzīves līmeni. Interesanti bija tas, ka lielākai daļai vecāko klašu skolēniem 
bija nepieciešama jau pusotra vai pat divas zemeslodes (pēdas izmērs 2.1 – 3.1 ha), lai nodrošinātu savas 
vajadzības. 

Skolas (iestādes) ekoloģiskās pēdas nospieduma platība ir ~338 ha un tas ir vidēji 1.3 ha uz katru skolas 
iemītnieku – katram iemītniekam pietiek ar 1 zemeslodi! 

Ekoskolas programmas koordinatore – Baiba Maskoļūna
Sīkāk: bmmp.lv/projekti

Ekoskolas programma Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • JANVĀRIS 2013 • 7

Garkalnes novada  
dzimtsarakstu nodaļā 

Sveicam jubilārus!

Garkalnes novada pašvaldības policijas priekšnieks Ivars Mazurs  uzskata, kopš izveidota 
Garkalnes novada pašvaldības policija, ir izdarīts daudz. Novada pašvaldības policijas 
darbinieki veikuši gan administratīvo, gan preventīvo un patruļas darbu.

Garkalnes novada pašvaldības policija ir Garkalnes novada pašvaldības struktūrvienība, 
kuras galvenais uzdevums ir sabiedriskās kārtības uzturēšana Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā, Garkalnes novada domes apstiprināto saistošo noteikumu 
ievērošanas un izpildes kontrole un regulāra patrulēšana novada teritorijā. Pašvaldības 
policijas pienākums ir aizsargāt personu dzīvību, veselību, tiesības un brīvības, īpašumu, 
sabiedrības un valsts intereses no noziedzīgiem un citiem prettiesiskiem apdraudējumiem. 
Darba organizācijas jautājumos Pašvaldības policija sadarbojas ar Valsts policijas iestādēm 
un citām institūcijām.

Garkalnes  pašvaldības policija izveidota 2011. gada 1. aprīlī. Pašvaldības policijas 
materiāltehnisko apgādi veic Garkalnes novada pašvaldība par Garkalnes novada 
pašvaldības līdzekļiem. Pašvaldības policijas rīcībā ir viena pilnībā aprīkota automašīna,  
motorlaiva, ar kuru regulāri tiek kontrolētas Garkalnes novada ūdenstilpnes un cits 
sekmīgam darbam nepieciešamais aprīkojums.

GNPP INFORMĀCIJA

reģistrēta dzimšana
Patriks Ramanis 24.11.2012.

                               Mihails Stilba 27.11.2012.
                               Loreta Kleinberga 29.11.2012.

                               Danila Mašickis 07.12.2012.

reģistrēta miršana
Aina Celmiņa 02.12.1943.-03.12.2012.

                             Rūta Konstantinova 18.05.1953.-15.12.2012.

reģistrēja laulību
Gunārs Mancevičs un Natālija Eglīte

Haims Vitālijs Kalmi-Birjulovs un Svetlana Kazakova
                            Jurijs Litke un Sandra Skreba

75 gadi
Ļubava Rubene 

80 gadi
Uldis Kušķis 
  
85 gadi  
Milda Zipa 
Grigorijs Zlotņikovs 

Vairāk par 90
Tatjana Jasinska (91)
Andrejs Kaspars (92)
Ārija Ozoliņa (91)

Es bij’ zēna knēvelitis,
Skuķit’ ņēmu līgaviņ’;
Veci puiši bandenieki
Precè vecas māmuliņas,
Precè vecas māmuliņas,
Lielas mantas dzīdamies.
Ne tiem mantas, ne tiem naudas,
Ne tiem mīļas dzīvošanas;
Man bij manta, man bij nauda,
Man bij mīļa dzīvošana.

To seno dziesmu – kā lai viņu saucu?
Kā vājos vārdos lai to saņemu?
Kad velti garā es to aptvert traucu,
Kas pilda skanot tālo visumu?

Kas dienā aust un riet, un vējā ceļas,
Kas grauj ar pērkoņiem un laukos klimst,
Kas zaļos asnos ledum cauri šķeļas,–

Kas katrā maiņā skan, kur sārņi grimst,
Kur telpas klēpī jaunas saules dzimst.

Rainis

Garkalnes novada pašvaldības policijas darbības pārskats
Veiktās darbības 2012.g.

1. Kopā sastādīti administratīvā pārkāpuma protokoli 457
1.1. Par APK normu neievērošanu 269
1.2. Par saistošo noteikumu neievērošanu 52
1.3. Par ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu 136
2. Izbraukumu skaits pēc telefoniskām sūdzībām 232
3. Aizturētas personas un nogādātas valsts policijā 26
4. Nogādātas mājās personas, kas nevar pastāvīgi pārvietoties 11
5. Reidi kopā ar Valsts policijas darbiniekiem un citiem dienestiem 24
6. Nodrošināta sabiedriskā kārtība publisko pasākumu laikā 10
7. Izskatīti iesniegumi 91
8. Izķerti un Juglas dzīvnieku patversmē nogādāti klaiņojoši suņi un kaķi 71
9. Reidu laikā no ūdenstilpnēm izņemti  nelegālie zvejas tīkli  

ar kopējo garumu
1450 m

Atbildes par vizīti Azerbaidžānā turpinājums no 1. lpp.

Sakarā ar to, ka sabiedrībā bija sakāpināta interese par Garkalnes novada Domes darbinieku komandējumu uz Azerbaidžānu 2012. gada decembrī,
Latvijas Republikas ministru prezidenta Valda Dombrovska oficiālās delegācijas sastāvā, publiskojam atbildes kādam Latvijas žurnālistam.

Vizīte bija ārkārtīgi veiksmīga un produktīva, to pierāda Azerbaidžānas delegācijas interese un atbildes vizīte Garkalnes novadā pagājušā gada decembrī.
Sīkāku informāciju iespējams uzzināt Garkalnes Ziņās 39 (garkalne.lv/tv).



Garkalnes austrumu deju grupai “Artemīda” 3 gadi

“Aptuveni pirms desmit gadiem, Latvijā vēderdejas ienāca kā valdzinošs un aizraujošs vaļasprieks. Deju popularitāte gan pasaulē, gan pie mums strauji augusi  
vijīgi eksotisko kustību dēļ. Izrādās, šī Austrumu deja ir arī kā veselību veicinoša terapija. Arī pie mums, Garkalnē, ir daudzi šīs valdzinošās dejas piekritēji,  

kas bija sapulcējušies 21.decembrī Berģu kultūras namā uz Garkalnes austrumu deju grupas “Artemīda” 3 gadu jubilejas koncertu.”

Foto: Zelma Berzinska

Mēs dejojam – tāpēc mēs esam
Koncerts „Mēs dejojam – tāpēc mēs esam” bija veltīts 
gatavošanai XXV vispārējiem latviešu Dziesmu un XV 
Deju svētkiem. No mūsu pagasta svētkiem gatavojas 3 
deju kolektīvi (jauniešu deju ansamblis „Ritenītis”, vidējās 
paaudzes deju ansamblis „Greizie rati” un senjoru deju 
kolektīvs „Baltābele”) un koris „Pa saulei”.

Skatītājiem devām ieskatu, kāds ir deju lieluzveduma 
„Tēvu laipas” repertuārs. Ar visu uzvedumu varēs 
iepazīties koncertos 4., 5., 6. jūlijā „Daugavas” stadionā. 
Stadiona skatītāju ietilpība ir neliela, tādēļ interesentiem 
lūgums sekot līdzi reklāmai, kad sāks pārdot biļetes.

Koncertā skatītāji varēja redzēt 21 no 35 lieluzvedumā 
paredzamajām dejām. Dejas izpildīja „Ritenītis”, „Greizie 
rati” un Āgenskalna Valsts ģimnāzijas deju kolektīvs 
„Vainags”. Koncertu kuplināja Garkalnes vidusskolas 
un Rīgas 84. vidusskolas mazie dejotāji, kuri varētu būt 
nākamo un aiznākamo u.t.t. svētku dalībnieki.

Lūdzu turat par dejotājiem īkšķus deju kolektīvu svētku 
atlases skatēs – „Ritenītim” 24. janvārī Ķīpsalas izstāžu 
centrā, bet „Greiziem ratiem” un „Baltābelei” 23. martā 
Mālpils kultūras namā.

Ritenītis

Sporta laureātS 2012

Cienījamie novada iedzīvotāji! Tuvojas brīdis,  
kad novada tradicionālajā “Sporta laureāta” pasākumā 
sumināsim 2012. gada labākos sporta pārstāvjus. Lai 

objektīvi un visaptveroši izvērtētu Garkalnes novada 
sportistu sasniegumus 2012. gadā lūdzam novada 

iedzīvotājus aktīvi iesaistīties pasākuma norisē.  
Lūdzam līdz 22. janvārim iesniegt pieteikumus  

Kultūras centrā “Berģi”, Brīvības gatvē 455, 3. stāvā  
vai elektroniski: edgars.ikstens@garkalne.lv  

Jau iepriekš paldies par atsaucību!

Garkalnes novada iedzīvotāji var izvirzīt  
pretendentus sekojušās nominācijās:

Garkalnes novada sportists 2012
 Garkalnes novada sportiste 2012

Garkalnes novada sporta cerība 2012
Garkalnes novada treneris/skolotājs 2012

Garkalnes novada sporta veterāns-seniors 2012
Garkalnes novada labākā komanda 2012

Par ieguldījumu sporta attīstībā  
Garkalnes novada un Latvijā

Pieteikumā jābūt šādām ziņām  
par pretendentu:

Iesniedzēja vārds, uzvārds;
Iesniedzēja kontakttālrunis

Iesniedzēja e-pasts
Pretendenta vārds, uzvārds vai komandas, kluba nosaukums

Pamatojums par pretendenta izvirzīšanu
Izvirzītā nominācija

Pasākums 1. februārī 
Kultūras centrā “Berģi”
Brīvības gatvē 455, Rīgā
sākums 19.30, ierašanās 19.00


